
UCHWAŁA NR LXIII/623/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 listopada 1996 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 oraz Dz. U. Nr 58 poz. 261 /Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Znosi się następujące nazwy ulic nie istniejących:

1. W Dzielnicy X:

1/ ul. Marcelego Guyskiego
 - miała to być przecznica z ul. Jana Gumowskiego, pierwsza w lewo od ul. Doktora Judyma,
tworząca pętlę i po przecięciu ul. Jana Gumowskiego, biegnąca w kierunku zachodnim,

2/ ul. Stanisława Wiktora Jankowskiego
 - była to przecznica z ul. Elżbiety Drużbackiej, pierwsza w lewo od ul. Antoniego Pajdaka
/obecnie częściowo droga prywatna, zamknięta/.

2. W Dzielnicy XI:

1/ ul. Ostoja
 - miała to być przecznica z ul. Zadora, pierwsza w prawo od ul. Pilawa /nazwa nadana ulicy
na etapie projektu/,

2/ ul. Ozoria
 - miała to być ulica łącząca ul. Poraj z ul. Sulima /nazwa nadana ulicy na etapie projektu/,

3/ ul. Sulima
 - miała to być przecznica z ul. Poraj, druga w lewo od ul. Leliwa /nazwa nadana ulicy na
etapie projektu/.

§ 2.

Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1/ ul. Tadeusza Peipera
 - położonej w Dzielnicy VI, przecznicy z ul. Stanisława Ignacego Witkiewicza, drugiej w
prawo od ul. Pod Strzechą, biegnącej w kierunku południowo- wschodnim,

2/ ul. Migdałowa
 - położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Morelowej, pierwszej w prawo od ul.
Jesionowej, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,



3/ ul. Łukowiec
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Marii Grzegorzewskiej, pierwszej w lewo od
ul. Kozienickiej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

4/ ul. Feliksa Księżarskiego
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ulicy Tomasza Prylińskiego, pierwszej w lewo od
ul. Sodowej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim, dochodzącej do ul.
Zakrzowieckiej,

5/ ul. Sławomira Odrzywolskiego
 - położonej w Dzielnicy VIII, łączącej ul. Skalica z ul. Zakrzowiecką, biegnącej z
północnego-zachodu na południowy-wschód równolegle do ulicy Teodora Talowskiego,

6/ ul. Tomasza Prylińskiego
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Sodowej, pierwszej w prawo od ul. Krasowej,
biegnącej w kierunku zachodnim, następnie skręcającej na północny-zachód,

7/ ul. Teodora Talowskiego
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ulicy Tomasza Prylińskiego, drugiej w lewo od
ul. Sodowej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim, dochodzącej do ul.
Zakrzowieckiej,

8/ ul. Ks. Wincentego Turka
 - położonej w Dzielnicy XIII, przecznicy z ul. Koszykarskiej, pierwszej w prawo od ul.
Saskiej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim, następnie północno-wschodnim, która
docelowo ma połączyć ul. Koszykarską z ul. Myśliwską,

9/ ul. Zawielgusie
 - położonej w Dzielnicy XVI, przecznicy z ul. Hansa Christiana Andersena, pierwszej w
prawo od ul. Bulwarowej, biegnącej w kierunku południowo- wschodnim, dochodzącej do ul.
Odmogile.

§ 3.

Zmienia się nazwę ul. Stanisława Jasiukiewicza /Dz. X/ - na ul. Stanisława Jasiukowicza.

§ 4.

W ramach porządkowania nazewnictwa ulic i numeracji budynków, wprowadza się
następujące zmiany:
W § 1. uchwały Nr 128/86 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 1986 r. w
sprawie nazw niektórych ulic i parku w Krakowie /Dziennik Urzędowy Województwa
Krakowskiego z dnia 30 grudnia 1986 r. nr 17 poz. 124/ w części dotyczącej Dzielnicy
Kraków-Podgórze, punkt 15 otrzymuje brzmienie:

"15/ Stanisława Rostworowskiego - ulicy położonej w Dzielnicy VIII,  łączącej ul. Stanisława
Grota-Roweckiego z ul. Kobierzyńską."

§ 5.



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


